

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
1	1.1 เสาเข็ม คอ.ร. 0.40 X 0.40 X 12 เมตร	ท่อน	15.000	11,491.05	172,365.75	1.2799	14,707.39	220,610.92
2	1.2 ค่าแรงตอก เสาเข็ม คอ.ร. 0.40 X 0.40 X 12 เมตร	ท่อน	15.000	1,645.00	24,675.00	1.2799	2,105.43	31,581.53
3	1.3 สกัดหัวเสาเข็ม	ท่อน	15.000	320.00	4,800.00	1.2799	409.56	6,143.52
	2. งานคานคอนกรีตรองรับแผ่นพื้น							
4	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง ประเภท ค.3	ลบ.ม.	7.000	2,246.00	15,722.00	1.2799	2,874.65	20,122.58
5	2.2 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	40.000	139.00	5,560.00	1.2799	177.90	7,116.24
6	2.3 วัสดุไม้แบบ 30%	ลบ.พ.	12.000	773.83	9,285.96	1.2799	990.42	11,885.10
7	2.4 วัสดุไม้คร่าว 30%	ลบ.พ.	3.600	865.19	3,114.68	1.2799	1,107.35	3,986.47
8	2.5 ตะปู	กก.	10.000	46.19	461.90	1.2799	59.11	591.18
9	2.6 เหล็กเส้น ศก.9 มม.	กก.	14.000	24.16	338.24	1.2799	30.92	432.91
10	2.7 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีตเหล็กเส้น ศก.9 มม.	ตัน	14.000	4.40	61.60	1.2799	5.63	78.84

สุรียา กัลยาหลง

07 สิงหาคม 2567 15:52:19

หน้า 1 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.8 เหล็กเส้น ศก.12 มม.	กก.	37.000	23.88	883.56	1.2799	30.56	1,130.86
12	2.9 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.12 มม.	กก.	37.000	3.60	133.20	1.2799	4.60	170.48
13	2.10 เหล็กเส้น ศก. 25 มม.	กก.	647.000	29.03	18,782.41	1.2799	37.15	24,039.60
14	2.11 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.25 มม.	กก.	647.000	3.10	2,005.70	1.2799	3.96	2,567.09
15	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.000	79.44	1,588.80	1.2799	101.67	2,033.50
	3. คานยึดเสา							
16	3.1 คอนกรีตโครงสร้างประเภท ค.3	ลบ.ม.	7.000	2,246.00	15,722.00	1.2799	2,874.65	20,122.58
17	3.2 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	39.000	139.00	5,421.00	1.2799	177.90	6,938.33
18	3.3 วัสดุไม้แบบ 30%	ลบ.ฟ.	12.000	773.83	9,285.96	1.2799	990.42	11,885.10
19	3.4 วัสดุไม้คร่าว 30%	ลบ.ฟ.	4.000	865.19	3,460.76	1.2799	1,107.35	4,429.42
20	3.5 ตะปู	กก.	10.000	46.19	461.90	1.2799	59.11	591.18
21	3.6 เหล็กเส้น ศก. 9 มม.	กก.	14.000	24.16	338.24	1.2799	30.92	432.91

สุรียา กัลยาหลง

07 สิงหาคม 2567 15:52:19

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.7 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.9 มม.	กก.	14.000	4.40	61.60	1.2799	5.63	78.84
23	3.8 เหล็กเส้น ศก. 12 มม.	กก.	37.000	23.88	883.56	1.2799	30.56	1,130.86
24	3.9 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.12 มม.	กก.	37.000	3.60	133.20	1.2799	4.60	170.48
25	3.10 เหล็กเส้น ศก. 25 มม.	กก.	646.000	29.03	18,753.38	1.2799	37.15	24,002.45
26	3.11 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.25 มม.	กก.	646.000	3.10	2,002.60	1.2799	3.96	2,563.12
27	3.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.000	79.44	1,588.80	1.2799	101.67	2,033.50
	4. งานราวสะพาน							
28	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง ประเภท ค.3	ลบ.ม.	6.600	2,246.00	14,823.60	1.2799	2,874.65	18,972.72
29	4.2 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	42.000	139.00	5,838.00	1.2799	177.90	7,472.05
30	4.3 วัสดุไม้แบบ 30%	ลบ.พ.	13.000	773.83	10,059.79	1.2799	990.42	12,875.52
31	4.4 วัสดุไม้คร่าว 30%	ลบ.พ.	4.000	865.19	3,460.76	1.2799	1,107.35	4,429.42

สุรียา กัลยาหลง

07 สิงหาคม 2567 15:52:19

หน้า 3 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	4.5 ตะปู	กก.	11.000	46.19	508.09	1.2799	59.11	650.30
33	4.6 เหล็กเส้น ศก. 9 มม.	กก.	105.000	24.16	2,536.80	1.2799	30.92	3,246.85
34	4.7 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.9 มม.	กก.	105.000	4.40	462.00	1.2799	5.63	591.31
35	4.8 เหล็กเส้น ศก. 12 มม.	กก.	95.000	23.88	2,268.60	1.2799	30.56	2,903.58
36	4.9 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.12 มม.	กก.	95.000	3.60	342.00	1.2799	4.60	437.72
37	4.10 เหล็กเส้น ศก. 16 มม.	กก.	335.000	23.84	7,986.40	1.2799	30.51	10,221.79
38	4.11 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.16 มม.	กก.	335.000	3.60	1,206.00	1.2799	4.60	1,543.55
39	4.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.000	79.44	1,271.04	1.2799	101.67	1,626.80
40	4.13 สีราวสะพาน	ตร.ม.	46.000	47.23	2,172.58	1.2799	60.44	2,780.68
41	5. งานกำแพงกันดิน 2 ด้าน 5.1 คอนกรีตโครงสร้าง ประเภท ค.3	ลบ.ม.	9.000	2,246.00	20,214.00	1.2799	2,874.65	25,871.89

สุรียา กัลยาหลง

07 สิงหาคม 2567 15:52:19

หน้า 4 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
42	5.2 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	90.000	139.00	12,510.00	1.2799	177.90	16,011.54
43	5.3 วัสดุไม้แบบ 30%	ลบ.ฟ.	27.000	773.83	20,893.41	1.2799	990.42	26,741.47
44	5.4 วัสดุไม้คร่าว 30%	ลบ.ฟ.	8.000	865.19	6,921.52	1.2799	1,107.35	8,858.85
45	5.5 ตะปู	กก.	22.000	46.19	1,016.18	1.2799	59.11	1,300.60
46	5.6 เหล็กเส้น ศก. 9 มม.	กก.	199.000	24.16	4,807.84	1.2799	30.92	6,153.55
47	5.7 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.9 มม.	กก.	199.000	4.40	875.60	1.2799	5.63	1,120.68
48	5.8 เหล็กเส้น ศก. 12 มม.	กก.	591.000	23.88	14,113.08	1.2799	30.56	18,063.33
49	5.9 ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีต เหล็กเส้น ศก.12 มม.	กก.	591.000	3.60	2,127.60	1.2799	4.60	2,723.11
50	5.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	23.000	79.44	1,827.12	1.2799	101.67	2,338.53
51	6. แผ่นพื้นสำเร็จรูป 6.1 แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.45 X 0.45 X 6.00 เมตร	แผ่น	30.000	13,975.00	419,250.00	1.2799	17,886.60	536,598.07

สุรียา กัลยาหลง

07 สิงหาคม 2567 15:52:19

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
52	6.2 คอนกรีตทับหน้า	ลบ.ม.	12.000	2,246.00	26,952.00	1.2799	2,874.65	34,495.86
53	6.3 เหล็กเส้น ศก. 9 มม.	กก.	491.000	24.16	11,862.56	1.2799	30.92	15,182.89
54	6.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	14.000	79.44	1,112.16	1.2799	101.67	1,423.45
55	6.5	กก.	491.000	4.40	2,160.40	1.2799	5.63	2,765.09
	ค่าแรงตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นคอนกรีตเหล็กเส้น น ศก.9 มม.							
	7. งานเบ็ดเตล็ด							
56	7.1 ช่องระบายน้ำพื้น	ชุด	10.000	300.00	3,000.00	1.2799	383.97	3,839.70
57	7.2 กระดานขานอ้อย	แผ่น	6.000	598.55	3,591.30	1.2799	766.08	4,596.50
58	7.3 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	46.000	35.10	1,614.60	1.2799	44.92	2,066.52
59	7.4 หินแกรนิต ขนาด 0.20X 0.40 ม.	ชุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2799	3,199.75	6,399.50
	8. งานคอนกรีตผิวจราจร							
	8.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	8.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
60	8.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	36.000	3.76	135.36	1.3642	5.12	184.65
	8.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	8.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
61	8.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	4.000	422.00	1,688.00	1.3642	575.69	2,302.76
	8.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
62	8.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.000	683.00	683.00	1.3642	931.74	931.74
	8.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
63	8.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	.700	408.00	285.60	1.3642	556.59	389.61

สุรียา กัลยาหลง

07 สิงหาคม 2567 15:52:19

หน้า 7 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
64	8.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	36.000	468.00	16,848.00	1.3642	638.44	22,984.04
รวมราคากลาง								1,217,965.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๒ ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

สุรียา กัลยาหลง
(สุรียา กัลยาหลง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญณรงค์ เวียงเกตู
(ชาญณรงค์ เวียงเกตู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อานนท์ กลิ่นชู
(อานนท์ กลิ่นชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา กัลยาหลง

07 สิงหาคม 2567